
Извештај од видео натпревар по Германски јазик 

 во учебна 2022/23 година 

 

ООУ„Партенија Зографски“ - Кисела Вода, Скопје учествуваше на видео 

натпревар по германски јазик “Mint in meinem Leben” организиран од Goethe-

Institut Skopje спроведен на 06.04.2023. На натпревар учествуваа и не 

претставуваа како училиште ученици од IX одделение: 

 Николај Петровски 

 Ања Стојчевска 

        Ментор на натпреварот беше наставничката по германски јазик Марија 

Николовска. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


